y Zalgeznik Nr 1 do informacii

A MALA z wykonania budzetu gminy
= S za | potrocze 2006 rok.
E5-114 WISZNIA MAEA
DOCHODY BUDZETOWE:
Wzl
i | L [
.' %
Dzial Rozdzial § | Wyszczegdlnienie | Flan Wykonanie (6:5)
1. - 1 3 4, s 6. {.
1
L | I i Dochody z podatkéw i oplat : 6.148.824 3.812.461 62,0 :
| 1 .
i | W tym:
36 | | Dochody od osdb prawnych,
[ | od osdb fiz.i od innych jedn.
| | | nie pos.osob.prawn. 6.148.824 38l12.461 62,0
f : | ztego:
| 75601 ; | Wplywy z podatku dochod.
| odosdb fizycznych 11,000 2,108 19,2
| | wom
| 0350 | Podatek od dziataln. gosp.
| | od osdb fiz.oplacany w formie
. | 1 karty podatkowej 11.000 2,108 19,2
75615 | Wplywy z podatku relnego,
] I | podatku lednego podatku od
| | | czynnosci cywilnoprawnych,
' | I | podatkéw i oplat lokal,
| [ | od oséb prawnych i innych [
i I | | Jedn. organizacyjnych i 3.868.205 2.193.095 61,9
[ | wiym: !
| | 0310 ! Podatek od nieruchomodei | 3.720.926 2.309.981 62,1
i , 0320 | Podatek rolny ! 110,753 48.159 43,5
! | 0330 Podatek lesny | 14971 | T.616 50,8
| | 0500 Podatek od czynnodei cywilnopr. i X 180 X
J [ 0910 | Odsetki....... i 6.000 11,604 193,4
2440 Dotacje celowe z f.cel. i 15,555 15.555 100,0
75616 Wphywy z podatku rolnego, |
podatku legnego, podatku od spad- E
kdw i darowizn, pod. od czynnodci
cywilnopr. oraz podatkow i oplat | |
lokalnych od ostb fizycznych 1.929.916 1.108.350 574
| W tym:
a3tn Podatek od nieruchomodci 928.716 487.264 52,5
0320 Podatek rolny 4759.761 262,248 54,7
0330 Podatek lesny 1.156 602 52,1
| | 0340 Podatek od $rodkdw transportowych 108, 0040 51,703 47,9
| | 0360 Podatek od spadkdw i darawizn 85,997 02,982 108,1
i | 0370 | Podatek od posiadania psdw 3.000 767 25,6
|‘ 0430 Wphywy z oplaty targowej 1.000 % %
| 0450 Wplywy z oplaty administracyjnej
[ za czynnoscl urzedowe : 5700 | 6.250 109,6
0500 Podatek od ezynnosei cywilnoprawnych | 300000 | 186.700 62,2
| 0910 | Odsetki........... | 16,586 | 19.834 119,6
| ' 75618 | Wplywy z innych opat stanowigeych | {
f | dochody j.s.t. ! 339.703 308,908 | 90,9
' | | W tym; 5 .
0410 | Wphowy z oplaty skarbowej 105,578 | 120540 | 1227
0460 | Wphowy z oplaty eksploatacyjne) 50.000 | 10.739 21,5
0480  Wplywy z oplat za zez.na sprz.alk, :;EE? | 1;5;2;;% |-{¥3ﬂf
W ¢ z innveh lokalnych oplat ... 3 | . .
o e v 548 R70 158,7

0910 Odsetki....
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| !- . Udzialy w podatkach stanowigcych i
| dochtd budietu pafistwa 2.913.669 1.283.436 44,0 1
| | W tym: :
756 | Dochody od oséb prawnych, :
| i od oséb fiz i od innych |
| | jednostek nie posiadajacych osob.
| prawne; 2.913.669 1.283.436 44,0
w tym:
75621 Udzialy gmin w podatkach stanow.
i dochéd budzetu panstwa 2.913.669 1.283.436 44,0
| | wiym:
| . 0010 Podatek dochodowy od oséb fiz. 2.809.669 1.188.691 423
| | 0020 Podatek dochodowy od ostb praw, 104,000 94,743 01,1
! | IIL. Dochody z majytku gminy 314.795 61.848 19,6
| | W tym:
700| | Gospodarka mieszkaniowa 314.795 61,848 19,6
| ! wtym:
70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 314.795 61.848 19,6
LW yim:
| R0 WWphewy s ootsl ax sl wivik:
i i uzytk.wieczyste nieruchomodei 16.577 13.233 79.8
10730 | Dochody z najmu i dzierz ski.maj... 70.010 29.191 41,7
i 0760 | Wphywy z tyt. przekszt. prawa
| uz.wiecz.przyst.os.fiz.w prawo wiasn, X 698 X
{ (0770 Woplaty z tyt.odplatnego nabycia
prawa wlasnosci niernchomaodei 14.676 14.989 102,1
0870 Wphowy ze spreedazy skl maj. 210.640 X X
0910 [ Odsetki........ 1.982 2.045 103.2
0920 Pozostale odsetki 010 1.692 185,9
IV. Pozostale dochody wlasne 172.539 200.936 1164
W tym:
600 Transport i lacznodé 16.000 18.465 L1154
[ w tym;
6001 Drogi publiczne gminne 16.000 18.465 1154
W tym:
570 Grzywny, mandaty i inne kary......... X 3.393 X
690 Wplywy z rdznych oplat 16,000 15.031 93,9
750 Wplywy z najmu i dziertawy x 23 X
0910 Odsetki..... X 16 X
700} Gospodarka mieszkaniowa 29.973 30.858 102,9
W tym:
TO005 Gospodarka gruntami i nieruchomodciami 29.973 30.858 1029
0970 Wplywy z rdznych dochodiw 29.973 30.858 102,9
750 Administracja publiczna 16.920 15,540 91,8
1 W ym:
75023 Urzgdy gmin 16.920 14.956 88,4
| WLV,
0690 Wplywy z rdnych oplat 11.413 8.381 734
| 0830 Wplywy z ustug 5.012 5.834 16,4
2360 Dochody j.s.t. 3 T41 X
73095 Pozostala dziatalnosde 493 584 117.9
| W tym:
0830 Wplywy z uslug 495 584 117,9
758 Ré#ne rozliczenia 9.686 12.369 127,7
W Ly
75814 Roéine rozliczenia finansowe 9.686 12,369 127,7
| w lym:
0920 Pozostale odsetki 9.686 12.369 127,7
801 Obwiata i wychowanie 44,960 52.594 1053
i W Ly
| 8010 Szkoly podstawowe 6.940 7.936 Had
W W Ly
1 0830 Wplywy z uslug 6,940 7.799 112.4
| 0970 Wplywy z réznych doch, X 137 X
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900 !

750

754

801

Prredszrkola

W '!}'_"'1

Wplywy z uslug

Dowozenie ucznidw do szkél
w tym

Wplywy z ushug
Pomoc spoleczna

W tym:

Swiadczenia rodzinne...........
W tym:

Wplywy z rd2nych dochoddw
Ogrodki pomocy spo.

W tym:

Wplywy z réimych dochoddw
Ustugi opiekuncze....

W iym:

Wphywy 2 ustug

Gospodarka komunalna i ochrona drod.
W bym:

Gospodarka éciekowa i ochrona wéd
Wtym:

Wphywy z ushug

Gospodarka odpadami
wtym:
Wphywy z ustug
Odsetki.....

75101

75212

2010

73414

2010

/0101

;2010

Y. Dotacje celowe ............

w tym:
Administracja publiczna
W tym:
Urzedy wojewddzkie
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadaf zleconych
gminie
Urzedy nace. org, wladzy panstw, .,
W tym:
Urzgdy nacz. org. whadzy. ..
W Lym:
Dotacje celowe,.........
Obrona narodowa
W tym:
Pozostate wydatki obronne
W tym:
Dotacje celowe............
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
preeciwpoarowa
W tym:
Obrona cywilna
W tym:
Dotagje celowe...........
Odwiata | wychowanie
w tym:
Szkoly podstawowe

el

w kv

2030 Dotacje celowe otrzymane 2 budzety pafhstwa na realizacje

wihasnych zadan biezacych gmin

37.020

37.020
6,000

6.000
3.000

3.000
3.000
47.000
7.000
7.000
40.000

40.000
X

2.310.018
40.782

40,782

40.782
1.253

1.253

1.253
500

500
F00
700

T00
1.814

1.814

1.B14

| 21.900

40.729

40.729
3.929

3.929
2.628

300

300
200

200
2.128

2.128

68.482 |
18.035 |
18,035 |
50.447

49.972
4735

1.152.712
21.900

21.900

629
629

[ 629
| s00

500
500
00

700

700
1.814

1814

1.814

11,0

10,0
63,5

65,5
87,6

L
50,2

50,2

50,2
100,0

1000
100,80
100,0
100,0

1000
100,0

100,0

100,0
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852 | Pomoc spoleczna 2210600 | 1072800 | 48,5
| W tym:
85212/ Swiadczenia rodzinne........ 2.033.000 041.200 46,3
|| wom
| 2010| Dotagje......... 2.033.000 941.200 46,3
85213 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 6,600 2.600 194
w tym:
2010| Dotacje............. 6.600 2.600 394
85214 Zasilki i pomoc w naturze 90,000 Td.400 82,7
: | w tym:
i 2010 | Dotacje celowe............ 41.000 19.600 47,8
2030 | Dotacje celawe............. 49,000 54,800 111,8
85219 Odrodki pomocy spoleczne] 61.000 32.600 53,4
| w tym:
2030 | Dotagje celowe.............. 61.000 32600 | 3534
85295 Pozostala dzialalnodé 20,000 22,000 110,00
| wtym;
2030 | Dotacje.......... 20.000 22.000 110,0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34.369 54.369 100,0
W tym:
85415 Pomoc materialna dla ucznidw 54,369 54,369 100,0
| wiym:
2030 | Dotacie celows.......oeeneere 54.369 54.3609 100,0
!
VL Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezgeych gmin pozyskanych
z innych Zridel: 161.000 420 03
w tym:
900 Gospodarka komunalna i ochrona drodowiska
W tym:
50001 Gospodarka fciekowa i ochrona wid 70.000 X X
Wty
6260 | Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztdw realizacji inwestycji
i zakupdw inwestycyjnych jednostek sektora finansdw
| publicznych (WFOSIGW) 70.000 X x
1| 6291 | Seodki na dofin wiasnych inwest. X 420 X
i 40002 Gospodarka odpadami 91.000 X X
i | owtym:
| 6260 | Dotacje........... (WFDéiGW) 91.000 X X
| f |
-' |
VII. Subwencje ogilne z budietu |
| padstwa: 4.736.869 2.806.154 | 59,2
| wtym:
758 | Rézne rozliczenia 4.736.869 2.806.154 | 59,2
| w tym:
75801 | Czesé oswiatowa subwencji
i ogolnej dla jedn. sam.teryt. 3.793.542 2.334.488 | 61,5
| wotym: '
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu paristwa i 3.793.542 2334488 | 61,5
T5807. | Capsd wyrdwnaweza subw. ogdlnej ] |
| dla gmin 043.327 471.666 | 50,0
| [ wtym: ’ =
| 2920 | Subwencje ogéine............ . 943.327 471.666 | 50,0
i |
'{OGOLEM: 16.757.714 | 9.317.967 55,6




